МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «18» февраля 2021г.

	№
	07-04-00086/21-

	Об участии во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ленск».
1.  Принять участие во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды малых городов.
2. Общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Город Ленск» на 2018-2022 годы», созданной распоряжением от 18.12.2017г. №07-04-001226/17-1 организовать:
- с 20.02.2021г. по 01.03.2021г. прием предложений по отбору общественного пространства для участия во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды малых городов;
- 01.03.2021г. провести собрание с населением по определению общественной территории.
3. Определить следующие пункты сбора предложений по общественной территории:
-  каб.22 здания администрации МО "Город Ленск" по адресу: г.Ленск, ул.Ленина, 63;
-   здание ЦДНТ по адресу: г.Ленск, ул.Ленина, 61;
- в электронной форме через официальный сайт муниципального образования «Город Ленск», через страницу в  Instagram @ MO_gorodlensk
4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава города	п/п

А.А. Хорунов

1

2

image1.jpeg